
大久保川砂防堰堤資材運搬道路その2他工事

発行者

（株）今井工務店

紅葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

本工事は、雪解け後の5月中旬より施工を開始し、この11月まで多くの苦

難を乗り越え工事を進めてまいりました。

台風で仮設物が倒れたり、大雨による河川の氾濫、土砂の崩壊等様々で

した。そんな中、一緒に協力して工事を進めていただいた、（株）小田島建

設さんにはとても感謝しております。

安全にとても関心が高く、無事故で施工していただき、大変ありがとうござ

いました。

また地域の方々のご協力にも感謝しております。ありがとうございました。

大久保川の工事は、来年度以降も継続して行う予定となっております。

どの会社が施工するかは分かりませんが、建設工事へのご協力をこれか

らもよろしくお願いします。

☆大変お世話になりました(*^_^*) （株）今井工務店 木島真二


